Blüemlisalphütte SAC 2840



Fr. 30.00

Fr. 13.00

Preise Übernachtung und Halbpension

Kat.	Beschrieb	Übernachtung	Halbpension	Total	
A *	SAC Mitglieder ab dem 22 Jahre	Fr. 33.00	Fr. 43.00	Fr. 76.00	
**	IVBV Bergführer, Wanderleiter und Aspiranten	Gratis	Fr. 43.00	Fr. 43.00	
В*	Mitglieder SAC-Jugend 7 - 12 Jahre	Fr. 14.00	Fr. 29.00	Fr. 43.00	
В*	Mitglieder SAC-Jugend 13 - 21 Jahre	Fr. 14.00	Fr. 41.00	Fr. 55.00	
С	Nichtmitglieder ab dem 18. Geburtstag	Fr. 45.00	Fr. 43.00	Fr. 88.00	
D	Nichtmitglieder von 7 - 12 Jahre	Fr. 22.00	Fr. 29.00	Fr. 51.00	
D	Nichtmitglieder von 13 - 18 Jahre	Fr. 22.00	Fr. 43.00	Fr. 65.00	
Ε	Kinder bis 6 Jahre	Fr. 10.00	Fr. 10.00	Fr. 20.00	
*	mit Gültigem Ausweis				
**	mit Bergführer- und SAC Ausweis / mindestens mit einem Zahlenden Gast				
	Halbpension			Fr. 43.00	

Zusatzkosten:

Nachtessen Frühstück

Kurtaxen: Erwachsene ab 22 Jahre	Fr. 3.60
Kurtaxen: Jugendliche 7 - 21 Jahre	Fr. 1.50

In den Taxen inbegriffen sind:

Lager mit Duvet, Kissen inklusive Anzug Energiekosten für Beleuchtung, Brandmeldeanlage und Abwasser Betriebs- und Unterhaltskosten der Hütte und zugehöriger Anlagen Taxablieferung an den Hüttenfonds der Zentralkasse SAC Mehrwertsteuer, übrige Steuern, und Versicherungen

Verpflegung

Halbpension: Nachtessen (ohne Getränke), Nacht im Lager, Frühstück

Abendessen: Suppe, Hauptgang, Dessert

Frühstück: Getränke nach Wahl, Brot, Butter, Konfitüre, Käse, Müesli, Marschtee

SAC Blüemlisalphütte 2840 Jürg & Marlies Martig Rüttistrasse 9 3702 Hondrich